MwuHucTepcTBO cnopta Poccuiickon degepavmn
Obuepoccuiickast 06LeCcTBEHHAA OpraHn3aLmsa NHBa/IN40B
"O6Lwepoccuiickas cnopTuBHasa doegepauns cnopra rayxux”

MwuHucTepcTBO cnopta Pecny6nivkn Mopgosusi
XI Bcepoccuiickaa netHas Cnaprakmaga no cropTy riayxXux

ropog CapaHck Pecnybnvnka Mopgosua 02.10.2025 . - 05.10.2025 r.

AucTtaHuma 1 Manbunku, 50m BosnbHbIi CTWUAb HOHowm o 18 net
02.10.2025 CT1apToBbIli NPOTOKOJT

Hopmatus MC 12 +: 24.70 / HopmaTve KMC 10 +: 25.50 / Hopmatus | pa3psg 9 +: 27.90 / Hopmatus Il pa3psag 9 +: 30.10 /
Hopmartus Il paspsg 9 +: 35.00 / Hopmatus | toH. paspsg 9 +: 39.50

damunus, Nvs rlp KomaHga 3anBo4HOE BpemMs

3annsiB 1 n3 10

2 BOOOPWH Masen 2013 Kpbim NT
3 WEBYEHKO WMBaH 2014 CeBacTonosb 56.00
4 PbIBKH OaHnun 2013 Kpbim NT

3annbiB 2 n3 10

2 CYBOPOB CewmeH 2012 YnbaHoBckaa 06nacTb 50.00
3 MATBEEB Marseli 2014 Tynbckas o6nactb 49.70
4 TOPHOCTAEB AHgpeii 2013 YnbsiHOBCKasi 06nacTb 50.00
5 OAWWH Angap 2009 Pecnybnuka bBypsitus 50.00

3annsiB 3 n3 10

1 YYPUKOB Makap 2015 Nvneukas obnactb 43.00
2 TYTHEB ®énop 2014 MeH3eHckass 06nacTb 40.82
3 JIbICAK Makap 2014 CeBacTonosb 40.00
4 ME®OJbLEB Martseii 2014 XMAO-tOrpa 40.50
5 MNOJINTOB Hukuta 2012 Nuneukas o6nacTb 43.00
6 BOJIbLLUAKOB CeMéH 2014 Tynbckast 06n1acTb 43.24

3annsiB 4 n3 10

1 HOBUWKOB lMaBen 2011 BopoHexckas ob6nacTb 37.12
2 KOHCTAHTVHOB 3ayapp, 2009 CeBacTonosb 36.00
3 KOXXAPVHOB Butanuii 2009 YenabuHckan obnacTb 35.38
4 MWJTOBAHOB Erop 2010 Pecny6nuka balukopTocTaH 35.50
5 3AMOTWVH Bnagncnas 2009 CeBacTtonosb 37.00
6 KOMAPHWLIK/I Apocnas 2012 ApocnaBckasi 06nacTb 39.60

3annsiB 5 13 10

1 AHTY®bEB Anekcei 2012 XMAO-Hrpa 35.00
2 KA3MEB WarabytanH 2011 XMAO-Hrpa 34.20
3 KY3bMEHKO Erop 2012 YnbaHoBckasa 06nacTb 33.00
4 CE/NIE3EHb Hukuta 2012 UensbuHckas o6nactb 34.00
5 AMUTPWEHKO daxuvn 2011 Hwxeropogckas o6nactb 35.00
6 JIKOTAKOB Cepreii 2012 CmoneHckas obnacTtb 35.00

3annsbiB 6 n3 10

1 CYHATATYNNNH Smunb 2008 Pecnybnuka balukopTocTaH 32.50
2 HYPVEB AnaH 2009 Pecnybnuka balukopTocTaH 32.00
3 ABAPAWNTOB JaHuun 2008 Pecny6nuka balukopToctaH 31.60
4 BAKYHOB Anekceii 2008 BopoHexckas o6nacTb 31.60
5 OAHWJTINH Bcesonop, 2011 UensbuHckas 06nacTb 32.48
6 CAMYCWK Tapac 2012 CapatoBckast 0651acTb 32.80
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AnctaHyua 1, Manbumkn, 50m BosbHbIl CTUMb

3ansibiB 7 13 10

1 BOPOHOB Cepreii

2 WWECTAKOB Bsuecnas
3 BYPVMOB Apocnas

4 JNMUNTPOB Bsiuecnas
5 MYETOBKWH CredchaH
6 KOPHIOLLIKNH CeméH

3ansibiB 8 13 10

1 MNY3AHOB Makcum
2 NIbICEHKO PomaH

3 LWEPBAKOB Anekceii
4 TIETYXOB Wnbs

5 XACALUNH Hukuta
6 OAHWENAH raspuun

3ansibiB 9 13 10

MYPATOB Pagomup
LWEBYEHKO Bnagumup
NMoAYYDAPOB Amutpuii
BA3/10B AmuTpuii
TONICTVIKOB EBreHuii
CABYLWKWNH Bnagncnas

OO WN R

3ansbiB 10 n3 10

1 HECTEPKWMH CeméH

2 OABNETBAEB OaHunn
3 KO3O0TIMACOB BceBonog
4 TPUKWNH Makcum

5 MNETYXOB Bacunuit

6 MOKEEB MarBeii

2011
2008
2008
2009
2011
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2010
2009
2010
2010
2008
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2010
2009
2009
2009
2010
2009

2009
2009
2010
2008
2008
2010

KanuHuHrpagckas o6nactb
BopoHexckas ob6nacTb
UenabuHckas 061acTb
UenabuHckas o06n1acTtb
Kamuatckuii kpaii
MeH3eHcKasa o6nacTb

CwmorneHckast o6nactb
CapatoBckast 0651acTb
CapaTtoBckast 0651acTb
Hwxeropoackas o6n1actb
BopoHexckas o6nactb
PsizaHckast obnacTb

Mocksa

CeBacTtonorsb

MockBa

YensabuHckasa 061acTb
CmoneHckast obnactb
Hwxeropoackas o6nactb

Mocksa

Pecnybnuka TatapctaH
CaHkT-lMNeTepbypr

Mocksa

Hwxeropoackas o6n1actb
Pecny6nuka balukopTocTaH

31.50
30.56
29.46
30.00
31.50
31.50

29.00
28.80
28.80
28.80
29.00
29.00

28.50
28.00
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27.90
28.00
28.70

27.00
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26.50
26.90
27.00
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